РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  19.09.2019    № 188
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 28.09.2017 № 6

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска, на основании
заявлений депутатов Калеминцева И.В., Ежовой А.А., Попова С.В. Совет депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 28.09.2017 № 6 «Об
утверждении персонального состава комитетов Совета депутатов Северодвинска шестого
созыва» (в редакции от 20.09.2018) следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Комитет по муниципальной собственности, землепользованию и

 предпринимательству:
Председатель: Чаленко Антон Станиславович
заместитель председателя: Морозова Светлана Анатольевна
члены комитета: Вакурин Андрей Владимирович, Заборский Александр

Владимирович, Малинников Николай Александрович, Назаренко Евгений Юрьевич, Попов
Сергей Викторович».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Комитет по городскому хозяйству, строительству и экологии:
Председатель: Малинников Николай Александрович
заместители председателя: Ежова Александра Андреевна, Чаленко Антон

Станиславович
члены комитета: Вакурин Андрей Владимирович, Зангин Дмитрий Викторович,

Калеминцев Игорь Владимирович, Назаренко Евгений Юрьевич, Попов Сергей Викторович,
Рындин Константин Петрович, Серба Валерий Николаевич».

3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Комитет по социальной политике:
Председатель: Варфоломеев Роман Александрович
заместители председателя: Лемудкина Светлана Юрьевна, Горбунов Андрей

Сергеевич

члены комитета: Гришин Александр Михайлович, Ежова Александра Андреевна».
4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Комитет по молодежной политике, физкультуре и спорту:
Председатель: Трухин Николай Александрович
заместитель председателя: Горбунов Андрей Сергеевич
члены комитета:
Заборский Александр Владимирович, Маляров Евгений Геннадьевич».

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                         М.А. Старожилов

	от  19.09.2019    № 188
	г. Северодвинск Архангельской области
	от 28.09.2017 № 6
	В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска, на основании заявлений депутатов Калеминцева И.В., Ежовой А.А., Попова С.В. Совет депутатов Северодвинска
	РЕШИЛ: